PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

26.11.2014

 № 128

О внесении изменений в персональный состав

Молодежного парламента Краснокамского
муниципального района, утвержденный
решением Земского собрания Краснокамского
муниципального района от 25.06.2014 № 64

В соответствии с решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 28.08.2013 № 77 «Об утверждении Положения о молодежном кадровом резерве Краснокамского муниципального района и Положения о молодежном парламенте Краснокамского муниципального района»
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в персональный состав Молодежного парламента Краснокамского муниципального района, утвержденный решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 25 июня 2014 г. № 64:
- исключить из состава Молодежного парламента Краснокамского муниципального района Смирнова Евгения Юрьевича, Тужину Марину Валерьевну;

2. В соответствии с пунктом 4.3. Положения о молодежном парламенте Краснокамского муниципального района назначить дату проведения процедуры конкурсного отбора для представления новой кандидатуры в состав Молодежного парламента Краснокамского муниципального района 09 декабря 2014.
3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по молодежной политике, физической культуре и спорту Земского собрания Краснокамского муниципального района (Ю.Н.Нежданов).

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района                                                  И.Ю.Малых